לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות

נגד

הנאשמת: אנה טרטיאקוב

בשם המאשימה:

בשם הנאשמת: עו"ד טלי רזניק

גזר דין

1. ביום 30.5.23 הורשעה הנאשמת בהתאם להודאתה בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות פריצה לבנין שאינו דירה וביצוע גניבה (4 עבירות), לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); היזק לרכוש במזיד (2 עבירות), לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

אישום מס' 1: ביום 6.12.22 בשעת חצות לערך הגיעה הנאשמת לחנות לממכר פירות וירקות בשוק בנתניה, המצויה בבעלותו של אדגר לואיס סטרוסבייקי (להלן: חנות 1). הנאשמת עיקמה תריס גלילה מברזל בפתח חנות 1, נכנסה פנימה, נטלה מהמקום עשרות בודדות של שקלים, ויצאה דרך הפתח שיצרה בתריס.

הנאשמת תתייצב לשאת בעונש המאסר בפועל שהוטל עליה ביום 9.2.25 עד השעה 10:00 בבית הסוהר "נווה תרצה", או במקום אחר על-פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשותה תעודת זהות או דרכון. על הנאשמת לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שירות בתי הסוהר, בטלפונים: 074-7831077 או 074-7831078.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ו' טבת תשפ"ה, 06 ינואר 2025, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.